Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» января 2022г. №08
Об утверждении проекта межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых с целью строительства и эксплуатации площади производственной с покрытиями (для размещения площадок под временные здания и сооружения Базы Бурения и площадки переработки отходов бурения в составе объекта Этап 4. «Первоочередные объекты обустройства» в составе стройки «Обустройство Ковыктинского газоконденсатного месторождения»).
На основании ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п.15, ч.1, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Жигаловский район».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение об утверждении проекта межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых с целью строительства и эксплуатации площади производственной с покрытиями (для размещения площадок под временные здания и сооружения Базы Бурения и площадки переработки отходов бурения в составе объекта Этап 4. «Первоочередные объекты обустройства» в составе стройки «Обустройство Ковыктинского газоконденсатного месторождения»).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра МО «Жигаловский район» Е.О. Белякова.
И. о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                               Ю.С. Полханова